
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24005212

二、采购单名称：岱海电厂等皮带机备件等

三、报价截止时间：2024-03-11 09:00

四、报价有效期：2024-06-02 00:00

五、组织形式：委托采购

六、采购代理人：北京京能招标集采中心有限责任公司

七、联系人：孙烨

八、联系方式：13810888242

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

胶带托辊|胶带托辊
\配DU67/3150型真空
皮带机用\Φ145*3954
辊面L=3730\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

胶带托辊
\配

DU67/3150
型真空皮
带机用

\Φ145*39
54 辊面
L=3730\\

2

脱水皮带机真空盒滑
台|脱水皮带机真空盒
滑台\配DU67/3150型
脱水皮带机用\\\江苏
德克环保设备有限公

司|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

脱水皮带
机真空盒
滑台\配
DU67/3150
型脱水皮
带机用

\\\江苏德
克环保设
备有限公

司

3

纠偏托辊|纠偏托辊
\配DU67/3150型真空
皮带机用\Φ150*3740

外衬胶\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

纠偏托辊
\配

DU67/3150
型真空皮
带机用

\Φ150*37
40 外衬胶

\\

4

变频电动给料机|变频
电动给料机\FAR720-
1.0-S250\δ=10 各部
件与现场相匹配 转子
耐磨材质Mn\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

变频电动
给料机
\FAR720-
1.0-

S250\δ=1
0 各部件
与现场相



匹配 转子
耐磨材质
Mn\\

5

变频电动给料机|变频
电动给料机\FAR720-
1.0-S160\δ=10 各部
件与现场相匹配 转子
耐磨材质Mn\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

变频电动
给料机
\FAR720-
1.0-

S160\δ=1
0 各部件
与现场相
匹配 转子
耐磨材质
Mn\\

6

主从动轴总成|主从动
轴总成\配XSJ-60型湿
式搅拌机用\60T 包括
2根长轴、4根短轴 配
套联轴器 螺栓\\|无

|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

主从动轴
总成\配
XSJ-60型
湿式搅拌
机用\60T
包括2根长
轴、4根短
轴 配套联
轴器 螺栓
强度为

8.8级\\要
求壁厚不
低于
15mm。

7
膜片|膜片\上海誉人
ZL 98 2 15104.7 配
进气阀用\\\|无|无

32 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

岱海发电工厂

内蒙古岱
海发电有
限责任公

司

膜片\上海
誉人 ZL
98 2

15104.7
配进气阀
用\\\

8

旋流器沉砂嘴|旋流器
沉砂嘴\AKW 配ZVF6-
5GI型石膏旋流器用

\\PU\|无|无

6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

旋流器沉
砂嘴\AKW
配ZVF6-
5GI型石膏
旋流器用
\\PU\备注
：上海固
可曼 内径
：25mm

9

旋流器沉砂嘴|旋流器
沉砂嘴\AKW 配ZVG4-
3GI型废水旋流器用

\\PU\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

旋流器沉
砂嘴\AKW
配ZVG4-
3GI型废水
旋流器用
\\PU\备注
：上海固
可曼 内径
：12mm

10

搅拌器轴碗|搅拌器轴
碗\配LIGHTNIN莱宁

1VSF-18.5型侧进式搅
拌器用\\2507双相不

锈钢\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

赤峰能源工厂

京能（赤
峰）能源
发展有限
公司

轴碗\配
LIGHTNIN
莱宁1VSF-
18.5型侧
进式搅拌
器用

\\2507#01

11
传动皮带轮|传动皮带
轮\配60SV35M-5.61型

搅拌器电动机用
2 个

13%
进项
税

2024-04-
30

京隆发电工厂
内蒙古京
隆发电有
限责任公

传动皮带
轮\配

60SV35M-



\\\|无|无
，中
国(新
）

司
5.61型搅
拌器电动
机用\\\

12

传动皮带轮|传动皮带
轮\配50SV30M-5.61型

搅拌器电动机用
\\\|无|无

3 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

传动皮带
轮\配

50SV30M-
5.61型搅
拌器电动
机用\\\

13
传动皮带轮|传动皮带
轮\配50SV30M-5.61型
搅拌器用\\\|无|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

传动皮带
轮\配

50SV30M-
5.61型搅
拌器用\\\

14

机械密封|机械密封
\配60SV35M-5.61型吸
收塔搅拌器用\\\|无

|无

1 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京隆发电工厂

内蒙古京
隆发电有
限责任公

司

机械密封
\配

60SV35M-
5.61型吸
收塔搅拌
器用\\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：货到90%付款：乙方在合同规定的交货期内将货物运达指定交货地点并验收合格后
，于15个工作日内向甲方提供金额为合同总价格的增值税发票和90%收据，经甲方审核无误后，六十
（60）个工作日内向乙方支付合同总价格90%的货款,剩余10%为质保金，质保金1年后支付；具体条款
以成交供应商与采购需求单位合同签订为准，请供应商充分考虑付款方式可能对报价产生的影响。

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

北京京能招标集采中心有限责任公司

（盖章）

2024-03-04


		48c8e0294d2645b1bdc95055f6ce23f3
	2024-03-04T13:08:40+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




